
Uchwala Nr 45/142/2020 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: odwołania Pani Katarzyny Kowalczyk ze stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 

20, prowadzonej przez Powiat Sępoleński. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 

z późn. zm.1) uchwala się , co następuje: 

§1. Odwołuje się z dniem 01.01.2021 roku Panią Katarzynę Kowalczyk ze stanowiska 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska 

Polskiego 20, prowadzonej przez Powiat Sępoleński. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe w 
Sępólnie Krajeńskim 

Date/Data: 2020-12-30 
12:29 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 2020-
12-30 12:31 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 2020-12-
30 12:36 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 2020-
12-30 12:37 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2020-12-30 12:38 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 45/142/2020 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zgodnie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) organ prowadzący, który powierzył nauczycielowi 

stanowisko kierownicze w szkole lub placówce oświatowej, odwołuje nauczyciela ze 

stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji. 

W dniu 30.09.2020 r. wpłynęło do tut. Urzędu pismo Pani Katarzyny Kowalczyk 

w sprawie rezygnacji z pełnienia funkcji dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Sępólnie Krajeńskim, z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia liczonego 

od dnia 01.10.2020 roku. Rezygnację ze stanowiska Pani Katarzyna Kowalczyk uzasadniała 

względami osobistymi. 

Rezygnacja z funkcji dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie 

Krajeńskim i odwołanie Pani Katarzyny Kowalczyk z dniem 01.01.202Ir. nie spowoduje 

utrudnień w funkcjonowaniu Poradni. Zostanie zachowana ciągłość kierowania jednostką. 

Zatem, oświadczenie woli o rezygnacji z funkcji dyrektora powinno być interpretowane 

zgodnie z wolą osoby składającej to oświadczenie. 

Z uwagi na powyższe Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim przychyla się do wniosku 

Pani Katarzyny Kowalczyk w sprawie rezygnacji z pełnienia funkcji dyrektora. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
SP.LS-T, 30.12.2020 


